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Afio de Adquisicion: 2020
Valor Asignado: $ 13530167.90
Buscar por: Cédigo CPC: Partida Presupuestaria: ‘%» D
Inicio Siguiente Fin Pag.1/2 No.Reg: 88
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Nro. Pres. CcPC T. Compra égi BD P . . Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo EDITAR ELIMINAR PRESENTES FUTURA CONSOLIDAR
ADQUISICION DEL
610106 Subasta SISTEMA DE -
1 452400018  Bien Comin no 3%t Normalizado NO Inversa TURNOS PARA 1.00 Unidad  31,685.7140  31,685.71 C3 b 4 & B &
Corriente P A - \
Electrénica ATENCION AL -
USUARIO
ADQUISICION DE
610106 Subasta -
) . Gasto i INFRAESTRUCTURA i F}k
2 452300049  Bien Comun NO Corriente Normalizado NO LT:;.S;"CE TECNOLOGICA PARA 1.00 Unidad 2,139,270.2400 2,139,270.24 C3 4 x @ @ 3\;'
EL BIESS
FORTALECIMIENTO
610106 Subasta DEL SISTEMA DE e
3 512000021  Bien Comin  NO <G:2::|Znte Normalizado NO Inversa PREVENCION DE  1.00 Unidad 112,300.0000 112,300.00C3 | b 4 & &
Electrénica PERDIDA DE DATOS -
DEL BIESS
SUSCRIPCION
610106 Subasta ANUAL,
4 512900021  Bien Comin  NO gz::;nte Normalizado NO Inversa ADQUISICION Y 1.00 Unidad 22,321.4200 22,321.42C3 x @ @ ?‘
Electrénica  SOPORTE TECNICO -
LOCAL VMWARE
ADQUISICION DE
EQUIPOS
610103 Subasta AUDIOVISUALES Y J— —
5 732900012 Bien Comin No  32%° Normalizado NO Inversa ACCESORIOS DELA 1.00 Unidad  17,600.0000  17,600.00 C3 X & &
Corriente . . é =
Electrénica DIRECCION DE
COMUNICACION Y
MERCADEO
610103 ADQUISICION DE -
6 621830011  Bien Comin NO Gasto Normalizado NO Infima Cuantia EQUIPOS DE 1.00 Unidad 7,099.0000 7,099.00 C3 x @ @ " \
Corriente L =)
OFICINA
610103 Gasto ADQUISICION DE . . —
7 473130016  Bien Comin  NO Normalizado NO Infima Cuantia EQUIPOS DE 1.00 Unidad  7,099.0000  7,099.00 C3 X & & &
Corriente [ —
SEGURIDAD
LEGALIZACION DE
530206 Asesoria y OPERACIONES DE
8 821200011  Servicio Especial NO gs:rtit;nte No Aplica NO Patrocinio CARTERA 1.00 Unidad 267,857.1420 267,857.14 C2 4 x @ @ \
Juridico HIPOTECARIA IESS- -
BIESS
530201
Gasto SEGURO GLOBAL ’?1
9 713340318  Servicio Especial NO Corriente No Aplica  NO Seguros BANCARIO 1.00 Unidad 160,714.2850 160,714.29 C3 4 x @ @ 2\
SEGURO VARIOS
530201 Gasto No RAMOS PARA BIENES —
10 713340318  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Licitacion MUEBLES E 1.00 Unidad 85,000.0000 85,000.00 C3 y x @ @ [‘r‘—\
INMUEBLES DEL -
BIESS
COMPRA DE
520899 Subasta EQUIPOS E INSUMOS
11 4817001110 Bien Comin No  32%° Normalizado NO Inversa DE SEGURIDADY ~ 1.00 Unidad  15,178.5710  15,178.57 C1 b 4 & & ’?’\
Corriente P [ —
Electrénica SALUD
OCUPACIONAL
ELABORACION DE
FUNDAS DE
520899 SEGURIDAD PARA
12 891211011 Servido  Comdn NO oo Normalizado NO Infima Cuantia MANEJO DE FONDO  1.00 Unidad  6,250.0000  6,250.00C2 b4 & &
OPERATIVO DE -
OFICINAS
PRENDARIOS
520811 ADQUISICION DE
13 352901091  Bien Comin No 82t Normalizado NO Infima Cuantia INSUMOS MEDICOS 1.00 Unidad 3,000.0000  3,000.00 & €2 b 4 @ @ ’?’\
Corriente c3 ‘ =
(MEDICAMENTOS)
ADQUISICION DE
20811 Gasto A0S &
14 35200000571 Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia FUNCIONARIOS Y 1.00 Unidad 4,294.1900 4,294.19C1C3 | x @ @ 2\
SERVIDORES DEL
BIESS
INSTRUMENTAL
520810 Gasto Subasta MEDICO NECESARIO
15 481200102 Bien Comin No %% Normalizado NO Inversa PARA OBTENEREL ~ 1.00 Unidad  7,142.8570  7,142.86C1 | b 4 & & ’?1
Electrénica  PERMISO DE -
FUNCIONAMIENTO
ADQUISICION DE
PRENDAS E
520810 Subasta
] Gasto INSUMOS DE ’?1
16 282500037  Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO IET;/;I;S;"ica PROTECCION PARA 1.00 Unidad 3,674.0000 3,674.00 C3 4 x @ @ 2\
EL PERSONAL
GUANTES
520809 Gasto SUMINISTROS DE ?1
17 623650012  Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia FERRETERIA 1.00 Unidad 6,873.3570 6,873.36 C3 4 x @ @ 2\
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520806 -
. . Gasto . Catalogo SUMINISTROS DE . ) [
18 621590011  Bien Comun NO Corriente Normalizado ST Electronico ASEO CATALOGADOS 1.00 Unidad 7,589.2850 7,589.29 C3 y x @ @ ‘Cl
ADQUISICION DE
PRENDAS E
520806 Subasta INSUMOS DE .
19 3529010429 Bien Comin No  32%° Normalizado NO Inversa PROTECCION PARA  1.00 Unidad  5,196.0000  5,196.00 C3 X & &
Corriente P [ 3
Electrénica EL PERSONAL -
ALCOHOL
ANTISEPTICO
520805 SUMINISTROS DE
20 319130113  Bien Comdn  NO gz::;nte Normalizado SI Ef:;':’dgn‘?m OFICINA 1.00 Unidad  26,785.7100  26,785.71 C3 x @ @ ?'\
CATALOGADOS -
520805 Gasto SUMINISTROS DE _ _ —
21 319130113  Bien Comin NO 22 Normalizado NO Infima Cuantia OFICINA NO 1.00 Unidad  7,099.0000  7,099.00C3 * & &
CATALOGADOS -
ABASTECIMIENTO
520804 DE COMBUSTIBLE
2 333100013 Servido  Comin NO  Gowo N0 No Menor Cuantfa PARA LOS 1.00 Unidad ~ 19,252.1600  19,252.16 C3 | b 4 ] &
VEHICULOS DE LA -
MATRIZ DEL BIESS
ADQUISICION DE
PRENDAS E
520803 Subasta
! . Gasto i INSUMOS DE ;
23 271900931  Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO IET;/Cetl;séanica PROTECCION PARA 1.00 Unidad 18,418.0000 18,418.00 C3 4 x @ @
EL PERSONAL
MASCARILLAS
520801 Gasto Catalogo SERVICIO DE
24 632300212  Servicio Comin NO Corriente Normalizado SI Electronico REFRIGERIOS 1.00 Unidad 1,339.2850 1,339.29 C3 4 x @ @ 2\
ARRENDAMIENTO,
MANTENIMIENTO Y
SOPORTE TECNICO
DE LOS SISTEMAS
520706 Bienes y DE —
25 831420111 Servico  Especial NO  oono  NoAplica  NO Servicios  ADMINISTRACION ~ 1.00 Unidad ~330,000.0000 330,000.00 C3 b 4 & B &=
Gnicos DE PROCESOS DE -
NEGOCIO BPM Y EL
SISTEMA DE
ADMINISTRACION
DE CARTERA
FORTALECIMIENTO
520706 Subastas DEL SISTEMA DE —
26 733100011 Servicio  Comin NO O Normalizado NO Inversa PREVENCION DE 1.00 Unidad 128,665.7900 128,665.79 C3 b 4 @r @ =
Corriente P A é =
Electrénica PERDIDA DE DATOS
DEL BIESS
520706 Subastas .
. . Gasto i HORAS DE SOPORTE ; [
27 831410513  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Invers’a . DE BASE DE DATOS 1.00 Unidad 44,642.8600 44,642.86 C3 4 x @ @ ‘r:\‘
Electrénica
520706 Gasto Bienes y HORAS DE SOPORTE
28 831410513  Servido  Especial NO  °00 NoAplica NO Servicios Y MANTENIMIENTO ~ 1.00 Unidad ~ 14,400.0000  14,400.00 C3 x @ @ ?’\
Gnicos SISTEMA KOHINOR -
LICENCIAMIENTO,
520706 Gast Subastas GARANTIA TECNICA —
29 733100011 Servicio  Comdn NO CS:ri‘;nte Normalizado NO Inversa Y SOPORTE TECNICO 1.00 Unidad  55,357.1400  55,357.14 C3 x @ @ (‘F"\
Electrénica ZIMBRA PARA DOS -
ANOS
MEJORA EN EL
SISTEMA DE
520706 Bienes y
- } Gasto i - SUBASTA VIRTUAL Y i @ @ ?—\
30 831420111  Servicio Especial NO Corriente No Aplica NO z::'cv::os VENTA DIRECTA EN 1.00 Unidad 40,178.5710 40,178.57 C3 4 x 2\
LINEA Y HORAS DE
SOPORTE
RENOVACION
520706 Subastas I I —
. . Gasto i LICENCIAMIENTO ; [
31 733100011 Servico  Comin NO  Goo® - Normalizado NO IET:cecrrséanica ORACLE (DATA 1.00 Unidad ~ 31,250.0000 31,250.00C3 * & & f"l
GUARD)
RENOVACION Y
SUSCRIPCION DE
520706 Gasto Subastas GARANTIAS
32 871300011 Servicdo Comén NO 22O Normalizado NO Inversa TECNICASDELA  1.00 Unidad ~582,297.4800 582,297.48C3 b 4 & & ’?1
Electrénica  PLATAFORMA -
TECNOLOGICA DEL
BIESS
SUSCRIPCION
520706 Gasto Subastas ANUAL, -
33 733100011  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa ADQUISICION Y 1.00 Unidad 107,142.8570 107,142.86 C3 y x @ @ 6;
Electrénica  SOPORTE TECNICO -
LOCAL VMWARE
ADQUISICION DE
520706 Subastas
- . Gasto i INFRAESTRUCTURA : ) @, @, ?—\
34 831490611  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO ::;:.?nica TECNOLOGICA PARA 1.00 Unidad 156,250.0000 156,250.00 C3 y x =\
EL BIESS
ADQUISICION DE
520705 ACCESORIOS Y
35 452900031 Bien Comin No 32 Normalizado NO Infima Cuantia REPUESTOS DE 1.00 Unidad  7,065.0700  7,065.07 C3 b 4 & & ’?1
Corriente E L —
QUIPOS DE
COMPUTO
ACTUALIZACION DE
520702 Subastas INFORMACION
36 512900011 Servicio  Comin NO O Normalizado NO Inversa ESPECIALIZADA DEL 1.00 Unidad ~ 35,714.2850  35,714.29 C3 b 4 @ @ T’\
Corriente P ’ —
Electrénica SECTOR
INMOBILIARIO
ARRENDAMIENTO,
MANTENIMIENTO Y
SOPORTE TECNICO
DE LOS SISTEMAS
520702 Gasto Bienes y DE ‘ d
37 733100011  Servicio Especial NO Corriente No Aplica NO Servicios ADMINISTRACION 1.00 Unidad 1,081,800.0000 1,081,800.00 C3 y x @ @ T—\
Gnicos DE PROCESOS DE -
NEGOCIO BPM Y EL
SISTEMA DE
ADMINISTRACION
DE CARTERA AMP
ACTUALIZACION DE
520702 INFORMACION
38 512900011 Servicio  Comdn NO ng:iznte Normalizado NO Infima Cuantia ESTADISTICA Y 1.00 Unidad 6,131.6000  6,131.60 C2 E b 4 @ @ T’\
BURSATIL DE LA -
BOLSA DE VALORES
520603 CAPACITACION EN
39 9290000118 Servicio  Comin No 025t No  no Menor Cuantia CULTURA 1.00 Unidad  26,607.1420  26,607.14 C3 b 4 @ @ ?’\
Corriente Normalizado ORGANIZACIONAL - —
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40
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42

43
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45

46

47

48

49

520601
831410311

520601
831410311

520601
831420011

520501
721120011

520501
721120011

520501
721120013

520404
621810015

520404
871410011

520403
841600111

520403

859901911

520403
871200012

520403
871520013

520403
871300011

520402
547900411

520401
541210014

520401
541210014

520401
891210913

520401
325400015

520302
661100011

520301
661100011

Consultoria Comin

Consultoria Comin

Consultoria Comin

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Obra

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

No aplica

No aplica

No aplica

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto

Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

No
Normalizado No

No

Normalizado No

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No
Normalizado No

No

Normalizado No

Contratacion
directa

Lista corta

Contratacion
directa

Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Infima Cuantia

Cotizacién

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Menor Cuantia

Menor Cuantia

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/

EN EL BIESS
CONSULTORIA DE
SEGURIDADES
INFORMATICAS
ETHICAL HACKING
CONSULTORIA PARA
EL DISENO E
IMPLEMENTACION
DEL SISTEMA DE
GESTION DE
SEGUDIDAD DE LA 1.00
INFORMAICON PARA

LOS PROCESOS QUE
FORMAN PARTE DEL

GIRO DEL NEGOCIO

DEL BIESS

GESTION DEL
APLICATIVO WEB

PARA LOS FONDOS
COMPLEMENTARIOS
PREVISIONALES
CERRADOS
ARRENDAMIENTO DE
ARCHIVO DE

CUSTODIA
INSTITUCIONAL
ARRENDAMIENTO

LOCAL MONTE DE  1.00
PIEDAD QUITO SUR
ARRENDAMIENTO DE
BODEGA DE 1.00
ACTIVOS QUITO
ACCESORIOS DE
VEHIcuLOS

INCLUIDO LOS DE
LIMPIEZA

CONTRATACION DEL
SERVICIO
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL
PARQUE

AUTOMOTOR DEL

BIESS

CALIBRACION Y
MANTENIMIENTO DE
BALANZAS DE LAS
OFICINAS DE

PRESTAMOS

PRENDARIOS
MANTENIMIENTO DE
AIRES 1.00
ACONDICIONADOS
MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS DE 1.00
OFICINA

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE
GENERADORES 1.00
ELECTRICOS A NIVEL
NACIONAL

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
EQUIPOS DE
COMPUTACION

1.00

1.00

1.00

1.00

MANTENIMIENTO

MOBILIARIO 1.00

ADECUACIONES AL
DISPENSARIO

MEDICO PARA

OBTENER EL 1.00
PERMISO DE
FUNCIONAMIENTO

DEL MSP

ADECUACIONES

FISICAS DE

AGENCIAS A NIVEL
NACIONAL AMP
INSTALACION Y
MANTENIMIENTO DE
ROTULACION 1.00
INTERNA Y EXTERNA

A NIVEL NACIONAL
ADQUISICION DE
PRENDAS E

INSUMOS DE
PROTECCION PARA  1.00
EL PERSONAL
PANTALLAS
PROTECTORAS
CONTRATACION
AGENCIA DE VIAJES
PARA LA PROVISION
DE PASAJES AEREOS
NACIONALES E
INTERNACIONALES
PARA
FUNCIONARIOS DEL
BANCO DEL
INSTITUTO
ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL
CONTRATACION
AGENCIA DE VIAJES
PARA LA PROVISION
DE PASAJES AEREOS
NACIONALES E
INTERNACIONALES
PARA

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

42,700.0000

89,285.7140

6,174.0000

35,000.0000

522,049.8200

10,800.0000

4,464.2850

106,324.8400

6,999.6780

7,099.0000

7,099.0000

4,000.0000

7,074.6000

4,464.2850

6,118.3200

68,750.0000

7,099.0000

4,125.0000

6,428.5800

53,570.0000

42,700.00 C3

89,285.71 C3

6,174.00 C3

35,000.00 C3

522,049.82 C3

10,800.00 C3

4,464.29 C3

106,324.84 C3

6,999.68 C1

7,099.00 C3

7,099.00 C3

4,000.00 C3

7,074.60 C3

4,464.29 C3

6,118.32 C1

68,750.00 C3

7,099.00 C3

4,125.00 C3

6,428.58 C3

53,570.00 C3
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

520299
482700021

520299
8531002110

520299
439230011

520208
821200011

520208
845200112

520208
841220014

520208
841700015

520208
851120012

520208
715510065

520208
859100012

520208
716900211

520208
838200112

520207
853300011

520206
852400014

520206
852500081

520205
836100011

520205
836100011

520205
836100011

520205
836100011

Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio Especial
Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio  Comun

Consultoria Comin

Servicio  Comun

Consultoria Comin

Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio  Comun
Servicio Especial
Servicio Especial
Servicio Especial
Servicio Especial

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto No NO
Corriente Normalizado
Gasto Normalizado NO
Corriente
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gasto

No Aplica  NO
Corriente P
Gasto Normalizado NO
Corriente
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gasto No

: - NO
Corriente Normalizado
Gasto No
: - NO

Corriente Normalizado
Gasto

No Aplica NO
Corriente P
GaSt.o Normalizado NO
Corriente
Gasto

No Aplica  NO
Corriente P
Gasto Normalizado NO
Corriente
Gasto Normalizado SI
Corriente
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gasto Normalizado NO
Corriente
Gasto
Corriente No Aplica No
Gasto

No Aplica  NO
Corriente P
Gasto

No Aplica  NO
Corriente P
Gast.o No Aplica NO
Corriente

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Asesoria y
Patrocinio
Juridico

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Subastas
Inversa
Electrénica

Contratacion
directa

Subastas
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Comunicacién
Social -
Seleccién de
Proveedores

Comunicacion
Social -
Seleccién de
Proveedores

Comunicacion
Social -
Seleccién de
Proveedores

Comunicacién
Social -
Seleccién de
Proveedores
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FUNCIONARIOS DEL
BANCO DEL
INSTITUTO
ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL

CAMBIOS DE CLAVES
DE BOVEDA

FUMIGACION
INSTALACIONES
BIESS

RECARGA DE
EXTINTORES

ASESORIA LEGAL Y
PATROCINIO
JURIDICO

SERVICIO DE
ARCHIVO Y
CUSTODIA DE LA
DOCUMENTACION
INSTITUCIONAL
SERVICIO DE
LLAMADAS
TELEFONICAS A
TRAVES DEL
NUMERO
1800BIESS7 A NIVEL
NACIONAL CALL
CENTER

SERVICIO DE
PRUEBAS
PSICOMETRICAS
PARA SELECCION DE
PERSONAL
SERVICIO DE
RECLUTAMIENTO DE
PERSONAL
SERVICIOS
ACTUARIALES
INFORME ACTUARIAL
SERVICIOS DE
CONSULTA DE BURO
DE CREDITO AMP
CONSULTORIA PARA
EL ANALISIS Y
EVALUACION
TECNICA ACTUARIAL
FINANCIERA DE
LACARTERA DE
CREDITOS DEL
BIESS PARA
IDENTIFICAR Y
AMPARAR
TECNICAMENTE LOS
RIESGOS DE LAS
OPERACIONES DE
CREDITO DEL BIESS
SERVICIO DE
OUTSOURCING DE
IMPRESION A NIVEL
NACIONAL

SERVICIO DE
LIMPIEZA Y ASEO

SERVICIO DE
TRASLADO DE
VALORES DE JOYAS
DE LAS OFICINAS
QUITO SUR DE
PRESTAMOS
PRENDARIOS
SERVICIO DE
SEGURIDAD FISICA,
VIGILANCIA
ARMADA,
SUPERVISION
MOTORIZADA Y
MONITOREO DEL
CIRCUITO CERRADO
DE TELEVISION Y
SISTEMAS DE
ALARMAS A NIVEL
NACIONAL
CAMPANADE
COMUNICACION DE
EDUCACION
FINANCIERA
CAMPARA DIGITAL,
ATL Y VIA PUBLICA
PARA
POSICIONAMIENTO
DE IMAGEN
INSTITUCIONAL
SERVICIO DE
CHATBOT DENTRO
DE LA PAGINA WEB
COMO CANAL DE
COMUNICACION
PARA USO DE
CLIENTES DE LA
INSTITUCION
DISENO E
IMPLEMENTACION
PLATAFORMA WEB
COMO CANAL DE
COMUNICACION
PARA USO DE
CLIENTES DE LA
INSTITUCION

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

00

-

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Detalle del Plan Anual de Contratacion.

5de 5

520205
79 837000012  Servicio Especial NO

520205
80 836100011  Servicio Especial NO

Siguiente Fin Pag.1/2

4 Regresar " Continuar

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/...

ESTUDIO DE
MERCADO DE

Comunicacion - peq S ONALIDAD DE

Gasto Social -

Corriente No Aplica  NO Contratacién MARCA, TONO DE 1.00 Unidad 41,600.0000  41,600.00 C3
Directa CONVERSACION Y
CANALES DE
COMUNICACION
DESARROLLO DE
ESTRATEGIA
., COMUNICACIONAL
Comunicacién
Gasto Social - DE
Corriente Mo Aplica  NO celeccion de  POSICIONAMIENTO 1,00 Unidad  126,350.0000  126,350.00 C3
Proveedores INFORMATIVO
PROMOCIONAL Y
PUBLICITARIO
INSTITUCIONAL
Total:
Detalle de Plan de A isicion insertado
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